
UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA 

RESOLUÇÃO DO CONSELHO UNIVERSITÁRIO N. 15/2011 

Aprova o Projeto Político-Pedagógico 
do Curso de Bacharelado em Química 
Tecnológica do lO. 

O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA, no 
uso de suas atribuições, em sua 3812  Reunião, realizada em 26/8/2011, e considerando 
o UnBDoc n. 33980/2009, de 14/4/2009, 

RESOLVE: 

Art. 12 	Aprovar o Projeto Político-Pedagógico de Bacharelado em Química 
Tecnológica do Instituto de Química. 

Art. 20 	Esta Resolução entra em vigor a partir desta data. 

Brasília, :90 de agosto de 2011. 

José Geraldo ,LJunior 

Presidnte / / 

Cicá pia: todas as unidades. 

NOIgjc 


